Marmara Üniversitesi’nde Ömer Zülfe21

21 Ömer ZÜLFE (1998 )Nâşid ( 1749- 1791 ) Dîvân: İnceleme Tenkitli Metin: Yüksek Lisans Tezi,
Marmara Üniversitesi, Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü, Türk Dili ve Edebiyatı Ana Bilim Dalı, Eski
Türk Edebiyatı Bilim Dalı, İstanbul, s. 4

tarafından hazırlanmış bir tezde

Naşid (1162/1749) yılında Mora’da doğdu. Adı İbrahim’dir. Mahlası, ‘’şiir inşa

eden, okuyan, şair’’ anlamlarına gelir. Babası Topal Osman Paşa, (ö 1733)

Namık Kemal (ö 1888)’in dedesidir. Naşid, babasının 1760 yılındaki

ölümünden sonra Enderun’a Kilar-ı hassa’ya alınmış.(1206/1791) yılı, Ekim’in

dördü Salı günü ölmüş, aynı gün Üsküdar Ayazma Camii haziresine

gömülmüştür. Kanaklar, Naşid’in yetenekli bir şair olduğu konusunda

birleşirler. Mensur hal tercemesinde, yeni ve orijinal hayaller bulmada başarılı

olduğu bir anda iricalen kaside söyleyebilecek kadar yetenekli olduğu bildirilir.